


# استعلام مدرک دانشگاه علمی کاربردی { آموزش ورود به سایت استعلام الکترونیکی }

آموزش استعلام مدرک دانشگاه علمی کاربردی

خلاصه ای از مقاله آموزش استعلام مدرک دانشگاه علمی کاربردی



اطلاعات جامع درباره نحوه استعلام مدرک دانشگاه علمی کاربردی ، سایت و نحوه ورود به سامانه استعلام اینترنتی مدرک دانشگاه علمی کاربردی و ثبت درخواست



## در صورت نیاز به مشاوره درباره

از طریق **تلفن ثابت** در سراسر کشور از ساعت ۸ صبح تا ۱۲ شب متی ایام تعطیل تماس بگیرید

تماس از سراسر کشور : **۹۰۹ ۹۰۷ ۱۳۷۵**

آموزش استعلام مدرک دانشگاه علمی کاربردی

برای همه افرادی که تمایل دارند مدرک تحصیلی دانشگاه علمی کاربردی را استعلام کنند، امکان استفاده از یک راه معتبر برای این استعلام در دسترس است. در واقع، در صورت نیاز، افراد می‌توانند اقدامات لازم را برای استعلام مدرک دانشگاه علمی کاربردی انجام دهند. اما یک سوال مهم در اینجا مطرح می‌شود؛ آیا امکان استعلام آنلاین مدرک دانشگاه علمی کاربردی برای فارغ‌التحصیلان وجود دارد؟ اگر اینترنتی استعلام مدرک دانشگاه علمی کاربردی برای هر فرد امکان‌پذیر است، در کدام سامانه می‌توان این اقدام را انجام داد؟

در این مقاله، به بحث استعلام مدرک دانشگاه علمی کاربردی اختصاص داده شده است و به توضیح نحوه انجام این استعلام می‌پردازیم تا به خوانندگان عزیز و دوستان ما راهنمایی کنیم.





## ضرورت استعلام مدرک دانشگاه علمی کاربردی چیست؟

ممکن است برای شما عزیزان سوال پیش بیاید که چرا باید اقدامات لازم برای استعلام مدرک دانشگاه علمی کاربردی انجام دهید؟ یا بهتر است بپرسیم که چه دلایلی وجود دارد که افراد باید برای استعلام مدرک دانشگاه علمی کاربردی اقدام کنند؟

در پاسخ باید بگوییم که یکی از دلایل اصلی استعلام مدرک دانشگاه علمی کاربردی این است که در صورت استخدام در سازمان‌ها و شرکت‌های دولتی، شما نیاز به ارائه مدرک دانشگاه علمی کاربردی دارید.

بیش تر بخوانید: [سامانه هم آوا](#)

## آیا امکان استعلام آنلاین مدرک دانشگاه علمی کاربردی وجود دارد؟

ممکن است برای شما دوستان عزیز سوال پیش بیاید که آیا استعلام آنلاین مدرک دانشگاه علمی کاربردی امکان پذیر است یا خیر؟

باید بیان کنیم که استعلام آنلاین مدرک دانشگاه علمی کاربردی برای فرد متقاضی امکان پذیر نمی باشد و این امر قابل انجام نیست.

دلیل عدم وجود استعلام آنلاین مدرک دانشگاه علمی کاربردی این است که برخی افراد می‌توانند تلاش کنند تا مدارک علمی کاربردی را تقلب کنند. بنابراین، بهتر است از ایده استعلام آنلاین مدرک دانشگاه علمی کاربردی دست بردارید و حتی در نظر نگیرید.

## چگونه می‌توان برای استعلام مدرک دانشگاه علمی کاربردی اقدام کرد؟

در بالا توضیح دادیم که استعلام آنلاین مدرک دانشگاه علمی کاربردی امکان پذیر نیست. بنابراین، زمانی که نیاز به استعلام مدرک دانشگاه علمی کاربردی دارید و استعلام آنلاین ممکن نیست، باید به صورت حضوری و با مراجعه به دانشگاه محل تحصیل اقدام کنید.

برای این کار، باید به بخش فارغ‌التحصیلان یا آموزش دانشگاه مراجعه کنید و با ارائه کد ملی و شماره دانشجویی خود، مراحل استعلام مدرک علمی کاربردی را طی کنید.

با این تفاسیر می‌فهمید که استعلام آنلاین مدرک دانشگاه علمی کاربردی برای دانشجویان ممکن نیست و باید به جای آن، استعلام حضوری را در نظر بگیرید.

## اعتبار مدرک دانشگاه علمی کاربردی چگونه است؟

ممکن است برای شما دوست عزیز سوال پیش بیاید که آیا مدرک دانشگاه علمی کاربردی اعتبار دارد؟ و اگر دارد، این اعتبار چقدر است؟ آیا می‌توان برای اشتغال در سازمان‌ها و سازمان‌های دولتی از این مدارک بهره برد؟

بیش تر بخوانید: [اعتراض به نمرات علمی کاربردی در سایت هم آوا](#)

## ثبت نام در دانشگاه علمی کاربردی چگونه است؟

دانشگاه علمی کاربردی هر ساله در دو مقطع کاردانی و همین طور کاردانی به کارشناسی اقدام به جذب و گزینش دانشجویان می کند.

شاید شما هم مایل به ادامه تحصیل در دانشگاه های علمی کاربردی در یکی از مقاطع کاردانی و یا کاردانی به کارشناسی باشید.

اما آیا می دانید چه زمانی می توان برای ثبت نام در دانشگاه علمی کاربردی اقدام کرد؟ آیا زمان ثبت نام در دوره کاردانی و همین طور

کاردانی به کارشناسی با یکدیگر متفاوت است؟

**چه شرایطی برای ثبت نام در دانشگاه علمی کاربردی در نظر گرفته شده است؟**

ثبت نام در دانشگاه علمی کاربردی تحت شرایطی برای هر فرد داوطلب و متقاضی صورت می گیرد. شرایط ثبت نام در دانشگاه علمی کاربردی در دو گروه عمومی و اختصاصی قرار می گیرد.

آیا اطلاعاتی در رابطه با شرایط ثبت نام در دانشگاه علمی کاربردی دارید؟ در صورت نیاز به اطلاع از شرایط در نظر گرفته شده برای ثبت نام در دانشگاه علمی کاربردی می توانید با مشاوران حاضر در مجموعه سامانه ندای مشاور تماس حاصل فرمایید.

مشاوران مجموعه ما می توانند شما را با تمامی شرایط اعلام شده برای ثبت نام در دانشگاه علمی کاربردی تا حد زیادی آشنا کنند.

**بیش تر بخوانید: [ثبت نام دانشگاه علمی کاربردی](#)**

**نحوه ثبت نام در دانشگاه علمی کاربردی**

اگر به دنبال ثبت نام در دانشگاه علمی کاربردی هستید، راه های مختلفی برای این منظور وجود دارد. می توانید با گرفتن اطلاعات لازم درباره روند ثبت نام در دانشگاه علمی کاربردی، به صورت مستقیم و آنلاین در این دانشگاه ثبت نام کنید.

مراجعه کنید و از [sanjesh.org](http://sanjesh.org) برای ثبت نام در دانشگاه علمی کاربردی، می توانید به وبسایت سازمان سنجش آموزش کشور به آدرس [sanjesh.org](http://sanjesh.org) طریق سامانه ثبت نام آنلاین عملیات مورد نظر خود را انجام دهید.

همچنین، در دانشگاه علمی کاربردی، می توانید بدون نیاز به شرکت در آزمون کنکور، در رشته های مختلف تحصیل کنید. بنابراین، با انتخاب رشته مورد نظرتان و با رعایت شرایط و مراحل ثبت نام، می توانید به دانشگاه علمی کاربردی ملحق شوید.

در نهایت، قبل از اقدام به ثبت نام در دانشگاه علمی کاربردی، بهتر است با دانشگاه های علمی کاربردی مختلف آشنا شوید. بررسی و شناخت دانشگاه های معتبر و بهترین دانشگاه های علمی کاربردی در ایران، می تواند به شما در انتخاب بهترین گزینه برای تحصیل کمک کند. برای اطلاعات بیشتر در این زمینه، با مشاوران مجموعه سامانه ندای مشاور تماس بگیرید تا شما را با انواع دانشگاه های علمی کاربردی در رشته مورد نظرتان آشنا کنند.

**بیش تر بخوانید: [رشته های دانشگاه علمی کاربردی](#)**

**مدارک مورد نیاز برای ثبت نام در دانشگاه علمی کاربردی**

آیا برای ثبت نام در دانشگاه علمی کاربردی به تهیه مدارکی نیاز است؟

فرایند ثبت نام در دانشگاه علمی کاربردی برای همه داوطلبان و متقاضیان به شرط تهیه مدارک مورد نیاز امکان پذیر است.

مدارکی که در صورت عدم وجود آنها، امکان ثبت نام وجود ندارد.

آیا می دانید که مدارک مورد نیاز برای ثبت نام در دانشگاه علمی کاربردی در مقاطع مختلف چه هستند؟ در صورتی که اطلاعات کافی درباره این مدارک را ندارید، این بخش از متن حاضر را مطالعه کنید.

در این قسمت با ذکر مدارک مورد نیاز برای ثبت نام در این دانشگاه معتبر، در دو مقطع کاردانی و کارشناسی به شما دوستان و عزیزان خودمان ارائه می دهیم.

**مدارک مورد نیاز برای ثبت نام در دوره کاردانی دانشگاه علمی کاربردی چیست؟**

ارائه فرم تأییدیه معدل برای افرادی که هنوز آخرین مدرک تحصیلی خود را دریافت نکرده اند و مدرک مربوطه برای آنها صادر نشده –

است.

- ارائه آخرین قرارداد معتبر یا آخرین حکم کارگزینی به همراه فیش حقوقی -
- تحویل یک نسخه از دفترچه بیمه شخص متقاضی ثبت نام -
- ارائه اصل گواهی نامه اشتغال به کار که از طرف کارفرما مهر و امضاء شده است -
- ارائه کارت معافیت یا کارت پایان خدمت -
- تحویل شش عدد عکس تمام رخ و واضح -
- ارائه اصل شناسنامه و کارت ملی فرد متقاضی ثبت نام در دانشگاه علمی کاربردی در مقطع کاردانی -
- ارائه اصل مدرک دیپلم متوسط در رشته های فنی حرفه ای، کاردانش و یا نظری، و یا مدرک دیپلم چهارساله دوره ی نظام قدیم -

### مدارک موردنیاز برای ثبت نام در دوره کاردانی به کارشناسی دانشگاه علمی کاربردی

- تهیه و تحویل فرم مخصوص تأییدیه معدل برای افرادی که هنوز مدرک تحصیلی برای آنها صادر نشده است -
- برای ثبت نام در مقطع کارشناسی ناپیوسته دانشگاه علمی کاربردی، الزامی است داشتن فیش حقوقی یا آخرین حکم کارگزینی یا قرارداد - معتبر.
- تحویل کارت معافیت یا کارت خدمت فرد متقاضی ثبت نام -
- تحویل شش عدد عکس به اندازه 3×4 از فرد متقاضی ثبت نام در دوره کارشناسی ناپیوسته -
- هر فرد متقاضی الزاماً باید اصل کارت ملی و شناسنامه خود را نیز در زمان ثبت نام تحویل دهد -
- ارائه گواهی موقت یا اصل مدرک کاردانی برای افراد متقاضی ثبت نام در دوره کاردانی به کارشناسی یا همان کاردانی ناپیوسته -

بیش تر بخوانید: [ثبت نام بدون آزمون دانشگاه علمی کاربردی](#)

### شهریه دانشگاه علمی کاربردی چقدر است؟

شاید این پرسش برای شما، عزیزان، نیز پیش آمده باشد که آیا هر فردی که تمایل به ثبت نام در یک دانشگاه علمی کاربردی دارد، باید هزینه ای را پرداخت کند؟

به پاسخ باید اشاره کنیم که بله، در زمان ثبت نام در یک دانشگاه علمی کاربردی، پرداخت هزینه ضروری است و بدون پرداخت مبلغ مربوطه، امکان ثبت نام برای هیچ فردی وجود ندارد.

### هزینه ی شهریه برای تحصیل در دانشگاه علمی کاربردی چقدر است؟

دانشگاه علمی کاربردی از دانشگاه هایی است که برای تحصیل در آنها نیازمند پرداخت شهریه می باشد. مقدار شهریه در زمان انتخاب رشته و ثبت نام در دفترچه راهنمای انتخاب رشته به داوطلبان اعلام می شود.

آیا اطلاعی از مقدار شهریه در دانشگاه علمی کاربردی در رشته های مختلف تحصیلی دارید؟

آیا می دانید که مقدار شهریه در دانشگاه علمی کاربردی به صورت ثابت و متغیر متفاوت است؟

آیا شهریه دانشگاه علمی کاربردی سالانه تغییر می کند؟

بیش تر بخوانید: [شهریه دانشگاه علمی کاربردی](#)

## در صورت نیاز به مشاوره درباره



از طریق **تلفن ثابت** در سراسر کشور از ساعت ۸ صبح تا ۱۲ شب متی ایام تعطیل تماس بگیرید

تماس از سراسر کشور : **۹۰۹ ۹۰۷ ۱۳۷۵**

آموزش استعلام مدرک دانشگاه علمی کاربردی